令和２年(2020 年)１月 1７日

保護者の皆様

滋賀県立河瀬高等学校

校 長 田 中 浩 一

第 3５回卒業証書授与式について（ご案内）

初春の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、お子様は、高等学校の全課程を修了されることとなりました。

つきましては、下記のとおり卒業証書授与式を挙行いたしますので、ご多用中とは存じます

が、万障お繰り合せのうえご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和２年３月１日（日）

受 付   ９：００～９：３０ （生徒昇降口にて）

開 式   ９：５０

閉 式  １１：４０（予定）

２ 式  場  本校体育館

※臨時駐車場として、本校グラウンドを準備していますが、駐車できる台数に限りが

ありますので、自動車でのご来校はご遠慮いただき、なるべく公共交通機関をご利

用ください。

また、学校付近の平和堂・医療モールおよびスギ薬局などに駐車されますと先方

様にご迷惑をおかけしますので、絶対になさらないようお願いいたします。

※上履きをご準備ください。